
UCHWAŁA NR XII/89/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Wara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Wara, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka o numerze ewidencyjnym 1165/1 o pow. 
0,0110 ha, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o nr KS1B/00022685/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D81E148-98D2-42BF-AAFE-F6761DA1674C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D81E148-98D2-42BF-AAFE-F6761DA1674C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

